令和 3 年 12 月 22 日

居宅介護支援事業所 各位

 平素は、本市の介護保険事業にご協力いただきありがとうございます。

 この度、住宅改修の給付申請について不適切な事例がありました。

つきましては、各務原市介護保険住宅改修受領委任払い取扱い登録事業者宛て

に、添付ファイルのとおり事務連絡を発出しましたので、ご承知おきくださ

い。

 また、給付適正化の観点から添付ファイル別紙の【住宅改修申請時のチェック

リスト】を新たに追加いたしました。併せてご確認いただき、今後とも、住宅

改修の理由書作成等にご協力いただきますよう、よろしくお願い致します。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市役所健康福祉部

介護保険課介護保険係

電話 058-383-1778(直通)

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊